
Realitní oblastní ředitel: Jiří Parák
Tel: +420 777 934 450

Email: jiri.parak@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 288 m2,
Bohuslavice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 21915

Název: Prodej rodinného domu 288 m2, Bohuslavice

Celková cena: Info o ceně u RK

Adresa: Bohuslavice

Datum aktualizace: 05.03.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům, který má v sobě zasety kořeny v historii francouzského herectví. Tato jedinečná

nemovitost se nachází v Bohuslavicích, a to právě ve vile, kterou kdysi obýval slavný francouzský herec Jean Marais.

Dům je velmi prostorný. V přízemí se nachází kuchyň, samostatný pokoj a vchod do bývalého velkého tanečního sálu, kde po

rekonstrukci by byla prostorná samostatný bytová jednotka nebo několik dalších pokojů. V patře jsou 2 pokoje, balkon a vchod na

půdu, ze které by šel udělat další obytný prostor. Dům je podsklepen. Dále nabízí velký zahradním pozemek, který poskytuje

soukromí a klid. Díky své poloze je ideálním místem pro ty, kteří hledají spojení s přírodou a zároveň blízkost ke všem občanským

vybavenostem.

V případě zájmu o prohlídku nebo další informace nás neváhejte kontaktovat, těšíme se na Vás



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 2

Stavba: Budova

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní vestavba: Ano

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet

Doprava: Silnice, Autobus

Plocha zastavěná: 240 m
2

Plocha užitná: 288 m
2

Plocha pozemku: 846 m
2

Plocha zahrady: 633 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


